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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
26/3/2023 - 12:39 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Fukuoka 2023 Open: 1:56.71  /  Minimum kwalifikacyjne ME Dublin 2023 19 - 23: 1:59.04  /
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 1:59.04

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 1:56.24 855 26.26 29.25 30.19 30.54
Minimum MŚ

2. Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa 1:57.92 819 26.03 29.25 30.50 32.14
Minimum ME, / Minimum Uniwersjada

3. Jaśkiewicz Adrian 02 G-8 Bielany Warszawa 1:59.11 794 26.78 29.51 31.01 31.81
4. Chrzanowski Damian 98 Śląsk Wrocław 2:02.47 731 26.71 31.08 31.85 32.83
5. Mochnal Kacper 05 Jedynka Łódź 2:05.03 687 28.06 31.53 31.99 33.45
6. Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św. 2:05.18 684 27.97 31.67 32.38 33.16
7. Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 2:06.12 669 28.70 32.20 32.66 32.56
8. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2:06.36 665 28.15 32.64 33.11 32.46
9. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 2:06.96 656 28.46 31.55 32.90 34.05

10. Warzocha Albert 01 Warta Poznań 2:07.24 652 27.94 32.22 32.91 34.17
11. Jóźwiak Tymoteusz 08 St. Greens Słupno 2:07.98 640 27.85 32.86 33.27 34.00
12. Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa 2:08.46 633 28.87 32.60 33.45 33.54
13. Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa 2:08.58 631 28.53 32.80 33.61 33.64
14. Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 2:08.83 628 28.84 32.58 33.49 33.92
15. Gajda Jan 07 Trójka Łódź 2:08.93 626 28.35 33.10 34.00 33.48
16. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 2:09.33 621 28.71 33.02 33.74 33.86
17. Gabryś Maciej 04 Sikret Gliwice 2:09.43 619 28.38 33.01 34.06 33.98
18. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 2:09.94 612 29.40 32.46 33.75 34.33
19. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 2:10.97 597 28.86 33.05 34.16 34.90
20. Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 2:11.20 594 28.53 33.38 34.51 34.78
21. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 2:11.28 593 29.10 34.30 33.60 34.28
22. Styś Aleksander 06 Polonia Warszawa 2:11.72 587 28.79 33.64 34.75 34.54
23. Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 2:11.77 587 28.89 33.62 34.41 34.85
24. Wieraszka Bartosz 07 TP Zielona Góra 2:12.50 577 29.99 33.84 34.35 34.32
25. Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 2:12.69 575 28.89 33.89 35.30 34.61
26. Bieroński Michał 99 MKP Szczecin 2:15.34 541 28.27 33.93 35.47 37.67
27. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:15.45 540 30.32 34.51 34.79 35.83
28. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 2:15.50 539 29.70 34.48 35.21 36.11
29. Grudziński Karol 06 Juvenia Wrocław 2:15.88 535 30.33 34.11 35.34 36.10
30. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 2:16.66 526 28.90 35.65 36.63 35.48
31. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:18.30 507 30.02 36.97 37.24 34.07
32. Pergół Igor 08 Sikret Gliwice 2:19.40 495 30.48 35.83 37.13 35.96
33. Jędryka Nikodem 04 Trójka Łódź 2:20.02 489 30.44 35.50 36.82 37.26
34. Bettoni Leonardo 06 Warszawianka- Wodny Park2:21.42 474 30.39 34.94 37.32 38.77
35. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 2:21.61 473 30.73 35.42 36.78 38.68
36. Twaróg Mateusz 08 Krośnicka Przystań 2:21.76 471 29.85 34.91 38.19 38.81
37. Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:21.92 469 32.40 36.80 37.15 35.57
38. Górniak Kamil 04 Swim-Art Wrocław 2:22.15 467 30.50 35.37 37.37 38.91
39. Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 2:22.41 465 29.80 35.02 38.19 39.40
40. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 2:22.43 464 29.33 35.09 37.42 40.59
41. Wójcik Mikołaj 07 Fregata Kolbuszowa 2:23.53 454 31.64 37.20 37.58 37.11
42. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 2:24.21 447 31.66 37.10 38.02 37.43
43. Krysiak Kacper 04 Trójka Łódź 2:24.28 447 30.52 35.19 36.29 42.28
44. Oktabowicz Piotr 06 Olimpic Warka 2:25.23 438 30.20 36.40 37.96 40.67
45. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 2:25.44 436 31.52 36.89 38.50 38.53
46. Dziedzic Michał 09 Orka Lubań 2:25.69 434 30.32 34.94 38.15 42.28
47. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:26.21 429 32.46 37.25 38.50 38.00
48. Ociepa Norbert 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:27.80 416 31.43 36.99 39.70 39.68
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

49. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 2:28.67 408 31.61 35.99 39.46 41.61
50. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:31.25 388 33.75 38.75 39.55 39.20
51. Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:31.74 384 33.29 38.58 40.08 39.79
52. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 2:32.01 382 32.35 38.40 40.63 40.63
53. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 2:33.37 372 33.62 39.88 40.14 39.73
54. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 2:36.58 349 35.31 40.47 40.18 40.62
55. Maranda Krzysztof 08 Ostrobramska Warszawa 2:36.98 347 33.83 39.81 42.81 40.53
56. Sekściński Mateusz 09 Trójka Łódź 2:37.20 345 33.11 40.95 42.14 41.00
57. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 2:39.34 332 35.65 43.46 42.60 37.63
58. Bilski Mateusz 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:43.12 309 35.55 42.10 44.54 40.93
59. Mazurek Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:48.02 283 36.08 43.41 44.81 43.72
60. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 2:49.44 276 36.47 43.26 45.91 43.80
61. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 3:10.52 194 39.14 48.63 53.01 49.74

DYSKW. Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 2:44.52 34.11 40.84 43.38 46.19
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 12:51)

17 - 18 lat

1. Mochnal Kacper 05 Jedynka Łódź 2:05.03 687 28.06 31.53 31.99 33.45
2. Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 2:06.12 669 28.70 32.20 32.66 32.56
3. Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 2:06.96 656 28.46 31.55 32.90 34.05
4. Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa 2:08.46 633 28.87 32.60 33.45 33.54
5. Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa 2:08.58 631 28.53 32.80 33.61 33.64
6. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 2:09.33 621 28.71 33.02 33.74 33.86
7. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 2:09.94 612 29.40 32.46 33.75 34.33
8. Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl. 2:10.97 597 28.86 33.05 34.16 34.90
9. Styś Aleksander 06 Polonia Warszawa 2:11.72 587 28.79 33.64 34.75 34.54

10. Kozłowski Igor 05 AZS UMCS Lublin 2:12.69 575 28.89 33.89 35.30 34.61
11. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:15.45 540 30.32 34.51 34.79 35.83
12. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 2:15.50 539 29.70 34.48 35.21 36.11
13. Grudziński Karol 06 Juvenia Wrocław 2:15.88 535 30.33 34.11 35.34 36.10
14. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 2:16.66 526 28.90 35.65 36.63 35.48
15. Bettoni Leonardo 06 Warszawianka- Wodny Park2:21.42 474 30.39 34.94 37.32 38.77
16. Oktabowicz Piotr 06 Olimpic Warka 2:25.23 438 30.20 36.40 37.96 40.67
17. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 2:25.44 436 31.52 36.89 38.50 38.53

16 lat

1. Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 2:08.83 628 28.84 32.58 33.49 33.92
2. Gajda Jan 07 Trójka Łódź 2:08.93 626 28.35 33.10 34.00 33.48
3. Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 2:11.20 594 28.53 33.38 34.51 34.78
4. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 2:11.28 593 29.10 34.30 33.60 34.28
5. Wieraszka Bartosz 07 TP Zielona Góra 2:12.50 577 29.99 33.84 34.35 34.32
6. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:18.30 507 30.02 36.97 37.24 34.07
7. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 2:21.61 473 30.73 35.42 36.78 38.68
8. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 2:22.43 464 29.33 35.09 37.42 40.59
9. Wójcik Mikołaj 07 Fregata Kolbuszowa 2:23.53 454 31.64 37.20 37.58 37.11

15 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 St. Greens Słupno 2:07.98 640 27.85 32.86 33.27 34.00
2. Pergół Igor 08 Sikret Gliwice 2:19.40 495 30.48 35.83 37.13 35.96
3. Twaróg Mateusz 08 Krośnicka Przystań 2:21.76 471 29.85 34.91 38.19 38.81
4. Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 2:22.41 465 29.80 35.02 38.19 39.40
5. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 2:24.21 447 31.66 37.10 38.02 37.43
6. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:26.21 429 32.46 37.25 38.50 38.00
7. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:31.25 388 33.75 38.75 39.55 39.20
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 26, Chłopców, 200m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 2:32.01 382 32.35 38.40 40.63 40.63
9. Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 2:33.37 372 33.62 39.88 40.14 39.73

10. Maranda Krzysztof 08 Ostrobramska Warszawa 2:36.98 347 33.83 39.81 42.81 40.53
11. Mazurek Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:48.02 283 36.08 43.41 44.81 43.72

DYSKW. Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 2:44.52 34.11 40.84 43.38 46.19
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 12:51)

14 lat

1. Wiraszka Piotr 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:21.92 469 32.40 36.80 37.15 35.57
2. Dziedzic Michał 09 Orka Lubań 2:25.69 434 30.32 34.94 38.15 42.28
3. Ociepa Norbert 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:27.80 416 31.43 36.99 39.70 39.68
4. Cichoń Patryk 09 Neptun Świdnica 2:28.67 408 31.61 35.99 39.46 41.61
5. Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:31.74 384 33.29 38.58 40.08 39.79
6. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 2:36.58 349 35.31 40.47 40.18 40.62
7. Sekściński Mateusz 09 Trójka Łódź 2:37.20 345 33.11 40.95 42.14 41.00
8. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 2:39.34 332 35.65 43.46 42.60 37.63
9. Bilski Mateusz 09 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:43.12 309 35.55 42.10 44.54 40.93

10. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 2:49.44 276 36.47 43.26 45.91 43.80
11. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 3:10.52 194 39.14 48.63 53.01 49.74
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